neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy.

4. Predmet zmluvy je obstarávaný v rámci projektu "Efektívne riadenie výroby a
spotreby energie z obnoviteľných zdrojov".

Článok II.
Kúpna cena

1. Zmluvné strany sa dohodli na kúpnej cene za predmet zmluvy vo výške:

12212,60 Eur bez DPH (slovom dvanásťtisícdvestodvanásť Eur, šesťdesiat centov),

14 655,12 Eur s DPH (slovom štrnásťtisícšesťstopäťdesiatpäť Eur, dvanásť
cenotv).

2. Zmluvné strany sa zároveň dohodli, že Kupujúci nadobúda vlastnícke právo k tovaru
úplným zaplatením kúpnej ceny Predávajúcemu, pričom zaplatením sa rozumie pripísanie
peňažných prostriedkov - kúpnej ceny v plnej výške v prospech účtu Predávajúceho.